al Programa "ATENCION SOCIAL INTEGRAL 2021';ae la Dirección de Desarrollo Comunitario.

TERCERO

Por la ejecución del cometido a qugÁe refiere la cláusula precedente, lgs honorarios brutos,de don (doña)

MIRANDA SALAZAR JUAN, /ilérán de una renta bruta totgJ/de $7.858.800.?'/(SIETE MILLONES

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOSX' con la dedu(;giáfí del 11.50% por concepto

de Impuesto a la Renta, corresponde pagar un líclblido de $6.955.032.'z(SEIS MILLONES NOVECIENTOS

CINCUENTA Y CINCO MIL TREINTA Y DOS PESOS5, suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al

término de la prestación del servicio, previa presentación de las boletas (!gHonorarios respectivas, visadas por

el Jefe del DEPTO. SUBSIDIOS Y PROGRAMAS SOCIALES./;r'certificado del Director de Desarrollo